｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

勞動部勞動力發展署雲嘉南分署 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：南分署綜字第1120004653號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(64868_0004653A00_ATTCH1.pdf)

檢送本分署舉辦112年度「百工百業 青年職人」職場百態
影片大募集活動簡章，請協助公告並鼓勵所屬踴躍報名參

加，請查照。

依據「補助大專校院辦理就業學程計畫」暨「大專青年預

聘計畫」規劃辦理。

活動目的為使青年瞭解雲嘉南分署就業服務資源，透過將

就業學程計畫或預聘計畫工作崗位訓練的百態百樣拍攝成

影片，呈現各行業之職場態樣及職人精神，期縮短職涯探

索期，順利與職場接軌，並結合本分署賈好嘉FB社群投票
活動辦理，使更多青年瞭解計畫內容。

活動收件時間及參加對象：自即日起至112年7月31日下午
5時前，參賽資格須符合下列資格之一（同時符合下列資
格之單位，請擇一參賽）：

111年度及112年度補助大專校院辦理就業學程計畫之雲
嘉南轄區大專校院。

大專青年預聘計畫之雲嘉南轄區合作學校。

報名方式：競賽採線上報名方式進行，參賽單位須繳交下

列參賽資料：

地址：720201臺南市官田區工業路40號
承辦人：洪士哲
電話：(06)6985945#1307
電子信箱：esjob322@wda.gov.tw

發文日期： 中華民國112年2月20日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)
四、

第1頁，共2頁

課務暨教學發展中心112/02/20

1120002256

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

參賽團隊皆須提供所有參賽成員姓名、身分證字號及戶

籍地址。

參賽作品：格式建議為MP4、WOV或AVI等格式，解析
度為1920×1080（HD畫質1080p）以上規格。
作品介紹：提供50字內的作品說明描述。
請於112年7月31日前完成報名及作品上傳（網址：
https://forms.gle/w8iV2JbGn8cpzxZ5A），逾時恕不予受
理，已完成影片上傳者，不得要求進行作品抽換。

作品檔名：學校名稱_科系名稱_作品名稱（作品名稱勿
超過10個字數，超過者一概不列入評審）。
字幕與對白稿：繁體中文字幕原文與對白稿（WORD
檔）。

作品圖：重點鏡頭畫面1張（PNG檔），尺寸1920×1080
pixels。

上揭宣導資訊已同步公告於本分署官方網站之最新消息

（https://yct168.wda.gov.tw/News.aspx），請貴校協助轉知
符合參賽資格之辦訓科系踴躍參加。

本活動委由德鍵企業有限公司彙整及管控，敬請貴校踴躍

鼓勵報名參加，活動洽詢聯絡人：卓小姐，電話06-
2200088分機21。

正本：大專就業學程計畫訓練單位

副本：德鍵企業有限公司

(一)

(二)

(三)
(四)

(五)

(六)

(七)

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2023/02/20
15:15:01

第2頁，共2頁

課務暨教學發展中心112/02/20

1120002256

嘉南藥理大學--簽稿會核單
公文文號：1120002256
主旨：檢送本分署舉辦112年度「百工百業 青年職人」職場百態影片大募集活動簡章，

請協助公告並鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

意見 簽辦人員

本活動訊息已於112年2月26日轉知111學年度就業學程
計畫主持人及其所屬系。 胡軒瑜

112/02/26 13:21

擬如擬
陳佳欣

主任
112/03/01 10:39

如擬 教務處洪瑞祥教務長
112/03/01 13:42

課務暨教學
發展中心

課務組組長

課務暨教學
發展中心

第1頁，共1頁